
UCHWAŁA NR XIV/90/2025 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmieniany uchwały nr XIII/80/2025 Rady Gminy Rybczewice z dnia 30 października 2025 r.  
w sprawie ustalenia diet dla Radnych Gminy Rybczewice. 

Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153.) Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XIII/80/2025 Rady Gminy Rybczewice z dnia 30 października 2025 r.  w sprawie ustalenia 
diet dla Radnych Gminy Rybczewice, § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Za nieusprawiedliwioną nieobecność uważa się każdą inną nieobecność niż delegacja związana 
z wykonaniem mandatu radnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzedowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37CED004-6258-47B1-9A16-7C1BED87C7DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/90/2025 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T11:11:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




